
19Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.617

Secretaria de Estado de Comunicação
<#ABC#249365#19#294905>

Portaria 032/2021 - SECOM

O Secretário de Estado de Comunicação, no uso de suas 
atribuições legais, considerando o Requerimento de Férias, evento 
SEI nº 000022709143.

RESOLVE:
Art. 1º - Designar o servidor Guilherme Mendonça de 

Souza, CPF nº 866.027.131-91, para responder pelo expediente da 
Gerência de Estratégias e Pesquisas do Governo da Secretaria de 
Estado de Comunicação, no período de 01/09/2021 a 30/09/2021, 
em substituição ao servidor Jean Carlos Vieira e Silva,  CPF nº  
005.744.381-57, titular do cargo, que estará em gozo de suas férias.

Parágrafo  único - Atribuir ao  servidor Guilherme 
Mendonça de Souza a gratificação Símbolo DAI-1.

Art. 2º -  À Superintendência de Imprensa para 
conhecimento.

Art 3º - À Gerência de Gestão e Finanças para as 
providências cabíveis.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da SECRETARIA DE ESTADO DE 
COMUNICAÇÃO, aos 16 dias do mês de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por TONY CARLO 
BEZERRA COELHO, Secretário (a), em 17/08/2021, às 10:27, 
conforme art. 2º, § 2º, III, “b”, da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do 
Decreto nº 8.808/2016.

<#ABC#249365#19#294905/>

Protocolo 249365

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#249306#19#294836>

AVISO DE JULGAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021

O Pregoeiro da SEAPA, designado pela Portaria nº 175/2020, torna 
público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 028/2021, referente 
ao Processo nº 202017647001950, cujo objeto é aquisição de Mo-
toniveladoras.

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL
1 EUROTRACTOR ENGENHARIA 

E COMERCIO LTDA CNPJ: 
07.540.604/0001-70

R$ 1.360.000,00

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, 17 de agosto de 
2021.
Procedimento licitatório adjudicado por:

Lidervan de Freitas Dias Júnior
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:
Tiago Freitas de Mendonça

Secretário de Estado
<#ABC#249306#19#294836/>

Protocolo 249306

<#ABC#249291#19#294819>

AVISO DE JULGAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

A Pregoeira da SEAPA, designada pela Portaria nº 175/2020, torna 
público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 027/2021, referente 
ao Processo nº 202017647001341, cujo objeto é aquisição de Retro-
escavadeira, Motoniveladora e Rolo compactador.

ITENS EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL
2 e 3 EUROTRACTOR COMERCIO DE 

MAQUINAS E PECAS LTDA.
CNPJ: 07.540.604/0001-70

R$ 1.084.188,89

Item 1 - FRACASSADO

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, 13 de agosto de 
2021.
Procedimento licitatório adjudicado por:

Lila Rosa Figueira Soares
Pregoeira

Procedimento licitatório homologado por:
Tiago Freitas de Mendonça

Secretário de Estado
<#ABC#249291#19#294819/>

Protocolo 249291
<#ABC#249303#19#294830>

AVISO DE JULGAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021

O Pregoeiro da SEAPA, designado pela Portaria nº 175/2020, torna 
público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 026/2021, referente 
ao Processo nº 202017647001361, cujo objeto é a aquisição de 
Caminhão com Caçamba Basculante.

ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL
1 TECAR DIESEL CAMINHÕES 

E ÔNIBUS LTDA CNPJ: 
28.567.438/0001-75

R$  331.900,00

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, 17 de agosto de 
2021.
Procedimento licitatório adjudicado por:

Lidervan de Freitas Dias Júnior
Pregoeiro

Procedimento licitatório homologado por:
Tiago Freitas de Mendonça

Secretário de Estado
<#ABC#249303#19#294830/>

Protocolo 249303

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#249219#19#294734>

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 002/2021-SIC
Processo nº: 2020.1760.400.3432
Objeto: Cooperação operacional entre os partícipes para permitir 
que os técnicos da CONCEDENTE procedam os registros das 
Anotações de Responsabilidade Técnica - ART, mediante a 
concessão de taxas especiais para os serviços considerados 
de rotina, elaborados e executados pelos integrantes do quadro 
técnico desta Pasta, conforme Anexo I - Plano de Trabalho
Concedente: Secretária de Estado de Indústria, Comércio e 
Serviços, CNPJ nº 32.731.791/0001-16
Convenente: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de 
Goiás, CNPJ nº 01.619.022/0001-05
Valor Global: Sem repasse de recursos
Prazo de Vigência: 60 (sessenta) meses, de 18/08/2021 a 
17/08/2026

Goiânia, 17 de agosto de 2021.

JOSÉ ANTÔNIO VITTI
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços

<#ABC#249219#19#294734/>

Protocolo 249219

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c0c58cd4

lila.soares
Realce


